
1 

 

                              
 

ΘΕΜΑ: «Χαρακτηρισμός λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών» 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ. 45/τ.Α΄/08.03.1996). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 12, παρ.9΄, 10΄και 11΄του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ. 94/τ.Α΄/22.05.1997). 
3. Την αριθμ. 1193/24.08.2017 (ΑΔΑ: ΩΙΤΟ4653ΠΣ-Λ9Σ) Απόφαση του Δ/ντή ΔΠΕ Ευρυτανίας με 

θέμα: «Διαπίστωση λειτουργικών υπεραριθμιών». 
4. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Ευρυτανίας όπως διατυπώθηκε στην αριθμ.  13/28.08.2017 Πράξη 

του.   
                                                                                              
          

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
 

τον χαρακτηρισμό ως λειτουργικά υπεράριθμων  των εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70 (Δασκάλων) 
που ανήκουν οργανικά στις παρακάτω σχολικές μονάδες: 
 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ  

 
Α/Α 

 
 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

 
Ονοματεπώνυμο Εκπαιδευτικού ΠΕ70 Αριθμός  λειτουργικά 

υπεράριθμων εκπ/κών ΠΕ70 

1 2/Θ Δημ.  Σχολ. Δυτικής Φραγκίστας Σοφολόγη Χαρίκλεια 1 

2 3
ο
 7/Θ Δημ.  Σχολ.  Καρπενησίου Παπάζογλου Ευαγγελία 1 

3 4
ο
 6/Θ Δημ.  Σχολ.  Καρπενησίου 

Λιάκος Δημοσθένης 
2 

Ρούλιας Αντώνιος 

ΣΥΝΟΛΟ 4 
 
 

Καλούμε τους παραπάνω εκπαιδευτικούς να υποβάλουν δήλωση τοποθέτησης σε ένα από τα 
υφιστάμενα λειτουργικά κενά του συνημμένου πίνακα. 

 
                                                                                                           Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                          
 
 

                                                                                                                                               Αθανάσιος Γ. Τσαπρούνης 

                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
---------------- 

  
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                   
                 
               Καρπενήσι, 28.08.2017 
                   Αριθμ. Πρωτ. 1199                        

   
Ταχ. Δ/νση     
Τ.Κ. – Πόλη 
Πληροφορίες  
Τηλέφωνο   
FAX 
e-mail: 
Ιστοσελίδα: 

: Κτίρια ΟΑΕΔ - Προφήτης Ηλίας  
: 361 00 Καρπενήσι 
: Καραγιάννης Θεόδωρος 
: 22370-80241 
: 22370-80241 
: mail@dipe.eyr.sch.gr 
: dipe.eyr.sch.gr            

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe.eyr.sch.gr
mailto:mail@dipe.eyr.sch.gr


2 

 

ΔΠΕ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ                                                                                                         ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017-2018 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΚΕΝΩΝ (για τοποθέτηση υπεράριθμων) 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Καρπενήσι   28.08.2017 

 
               Ο Πρόεδρος του ΠΥΣΠΕ 

 

 

 
                                                                                           Αθανάσιος Γ. Τσαπρούνης 
 

Πίνακας λειτουργικών κενών κλάδου ΠΕ 70 (Δασκάλων) 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 
ΟΜΑΔΑ 

1 1/Θ Δημ. Σχολ. Αγράφων 01 Ι΄(10) Β΄ 
2 2/Θ Δημ. Σχολ. Γρανίτσας 01 Η΄(8)  Β΄ 
3 1/Θ Δημ. Σχολείο Δάφνης 01 Θ΄(9) Β΄ 
4 1/Θ Δημ. Σχολείο Δαφνούλας  01 Θ΄(9) Β΄ 
5 1ο 7/Θ Δημ. Σχολείο Καρπενησίου 01 Γ΄(3) Α΄ 
6 2ο 10/Θ Δημ. Σχολείο Καρπενησίου 01 Γ΄(3) Α΄ 
7 2/Θ Δημ. Σχολείο Κρέντης 02 Ζ΄(7) Β΄ 
8 1/Θ  Δημ. Σχολείο Μεγάλου Χωριού 01 ΣΤ΄(6) Α΄ 
9 1/Θ Δημ. Σχολείο Παλαιοκατούνας 01 Η΄(8) Β΄ 

10 2/Θ Δημ. Σχολείο Ραπτόπουλου 02 Θ΄(9) Β΄ 
11 1/Θ Δημ. Σχολείο Στενώματος 01 Η΄(8) Α΄ 

 Σύνολο λειτουργικών κενών  13   

     


